АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10.2024                                                                                                   № 77
                                                         п.Кобра

 О переводе имущества из состава недвижимого  имущества казны  в движимое   имущество казны муниципального образования Кобринского сельского поселения  Нагорского района Кировской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Кобринской сельской Думы от 27.10.2010 №22/3  «О Порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области» (с изменениями), руководствуясь Уставом Кобринского сельского поселения:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего переводу из состава недвижимого имущества  казны в движимое имущество  казны муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, согласно приложению №1.
2. Отразить на счетах бухгалтерского учета перемещение имущества.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации и в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кобринского сельского поселения:                              В.С.Сабитов

                                                                                                   Приложение №1
                                                                       к постановлению администрации
                                                                    Кобринского сельского поселения
                                                            Нагорского района Кировской области
                                                                                               от 08.10.2024 №77
	 № п.п.
	наименование
	Место нахождения объекта
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Памятник ветеранам ВОВ 1941-1945г.г.
	П.Кобра
Ул.Школьная,13
	1.30
	156295
	1085100001

	2
	Тротуары
	П.Кобра
	1.31
	726000
	1011300004

	Итого:

	882295